
  

 

 

 

Постановление 

администрации Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 

от 05.06.2025г                                               № 39 

 

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в 

гектарах и балло-гектарах, в виде простой правильной дроби 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», администрация Солодушинского 

сельского поселения Николаевского муниципального района, постановляет: 

 

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах и балло-гектарах в 

виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на 

земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного 

назначения, общей площадью 33340900 кв. м, с кадастровым номером 

34:18:000000:13, адресные ориентиры которого: обл. Волгоградская область, 

р-н Николаевский, в границах бывшего АОЗТ «Солодушинское», на 

территории Солодушинского сельского поселения, разрешенное 

использование – для сельскохозяйственного производства, в следующем 

порядке: 

1) земельной доле площадью 1272,8 б/га, принадлежащей 

Солодушинскому сельскому поселению, соответствует простая правильная 

дробь 1273/394746; 

2) земельной доле площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Литвинову 

Владимиру Петровичу, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

3) земельной доле площадью 97,17 б/га, принадлежащей Беличенко Анне 

Владимировне, соответствует простая правильная дробь 97/394746; 

4) земельной доле площадью 182,34 б/га, принадлежащей Коноваленко 

Надежде Степановне, соответствует простая правильная дробь 182 /394746; 

5) земельной доле площадью 273,5 б/га, принадлежащей Коноваленко 

Надежде Степановне, соответствует простая правильная дробь 274 /394746; 



6) земельной доле площадью 1909,2 б/га, принадлежащей Петухову Ивану 

Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 1909 /394746; 

7) земельной доле площадью 636,4 б/га, принадлежащей Петухову Ивану 

Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 636 /394746; 

8) земельной доле площадью 497 б/га, принадлежащей Ярда Валентине 

Петровне, соответствует простая правильная дробь 497/394746; 

9) 1/3 земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Исчанову 

Артуру Адилбековичу, соответствует простая правильная дробь 424 /394746; 

10) 1/3 земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Исчанову 

Роману Адилбековичу, соответствует простая правильная дробь 424 /394746; 

11) 1/3 земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Исчановой 

Татьяне Олеговне, соответствует простая правильная дробь 424 /394746; 

12) земельной доле площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Скориковой 

Наталье Дмитриевне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

13) земельной доли площадью 636 б/га, принадлежащей Лоськову Дмитрию 

Сергеевичу, соответствует простая правильная дробь 636/394746; 

14) земельной доли площадью 636 б/га, принадлежащей Лоськовой 

Валентине Ильиничне, соответствует простая правильная дробь 636/394746; 

15) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Потаниной 

Антонине Николаевне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746 

16) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Титову Юрию 

Ивановичу, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

17) земельной доли площадью 845,5 б/га, принадлежащей Бобровниковой 

Валентине Ивановне, соответствует простая правильная дробь 846 /394746; 

18) земельной доли площадью 1697,1 б/га, принадлежащей Черных Нине 

Ивановне, соответствует простая правильная дробь 1697 /394746; 

19) земельной доли площадью 424,2 б/га, принадлежащей Кобзевой Ольге 

Васильевне, соответствует простая правильная дробь 424 /394746; 

20) земельной доли площадью 424,3 б/га, принадлежащей Грянченко 

Василию Васильевичу, соответствует простая правильная дробь 424 /394746; 

21) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Струк 

Владимиру Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

22) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Струк 

Владимиру Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

23) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Струк 

Владимиру Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

24) земельной доли площадью 1060,8 б/га, принадлежащей Коростелевой 

Татьяне Васильевне, соответствует простая правильная дробь 1061/394746; 

25) земельной доли площадью 212 б/га, принадлежащей Костенко Марии 

Андреевне, соответствует простая правильная дробь 212/394746; 



26) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Горковенко 

Николаю Ивановичу, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

27) земельной доли площадью 424,27 б/га, принадлежащей Плескачевой 

Прасковье Ивановне, соответствует простая правильная дробь 424/394746; 

28) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Струк 

Владимиру Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

29) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Струк 

Владимиру Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

30) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Струк 

Владимиру Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

31) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

32) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

33) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

34) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

35) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

36) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

37) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

38) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

39) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

40) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Киржановой 

Татьяне Викторовне, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

41) земельной доли площадью 254,56 б/га, принадлежащей Карабицкому 

Андрею Алексеевичу, соответствует простая правильная дробь 255 /394746; 

42) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Галенко 

Екатерине Александровне, соответствует простая правильная дробь 

1273/394746; 

43) земельной доли площадью 576,8 б/га, принадлежащей Рогоза Виктору 

Ивановичу, соответствует простая правильная дробь 577 /394746; 

44) земельной доли площадью 1177 б/га, принадлежащей Ким Алексею 

Анатольевичу, соответствует простая правильная дробь 1177/394746; 



45) земельной доли площадью 1272,8 б/га, принадлежащей Ким Алексею 

Анатольевичу, соответствует простая правильная дробь 1273/394746; 

2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневных срок с даты его 

принятия в газете «Волгоградская правда» и на официальном сайте 

администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном 

реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном 

Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты 

опубликования настоящего постановления. 

 

Глава Солодушинского сельского  

поселения Николаевского  

муниципального района  

Волгоградской области                                                                    Е.В. Токарева 


